大口町告示第３５号

 大口町地域包括支援センター運営事業実施要綱の一部を改正する要綱を次のよう

に定める。

  平成２７年３月３１日

大 口 町 長  鈴 木 雅 博

   大口町地域包括支援センター運営事業実施要綱の一部を改正する要綱

 大口町地域包括支援センター運営事業実施要綱（平成２６年大口町告示第２４号）

の一部を次のように改正する。

 第１２条中「大口町高齢者サービス調整会議設置運営要綱（平成１２年大口町告

示第１０７号）」を「大口町高齢者サービス調整会議設置条例（平成２６年大口町

告示第３７号）」に改める。

   附 則

 この要綱は、告示の日から施行する。

- 1 -